
令和6年6月5日
福岡県企画・地域振興部総合政策課

　平素から、本県の国土利用行政に御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
　今後の事務の参考とするため、以下の設問にお答えください（全３問）。

　回答後、令和６年６月１９日（水）までに後述のメールアドレス宛に送信してください。

設問 回答欄

委員名

＜問１＞
福岡県国土利用計画について、次期
計画を策定することについての意見を
お聞かせください。
（賛成、反対又はその他をプルダウン
メニューで選択）

　

＜問２＞
今後、本県が新たな国土利用計画を
策定するに当たり、キーワードとして計
画に反映させることが必要と思われる
内容を御記入ください（自由記載）。

＜問３＞
問２のほか、国土（県土）の利用に関し
て御意見があれば御記入ください（自
由記載）。

設問は以上です。ありがとうございました。

＜問合せ先＞
総合政策課政策推進班　富川　／　稲富
電話　：（０９２）６４３－３２１３
メール：tochi@pref.fukuoka.lg.jp

福岡県国土利用計画審議会委員向けの意向調査


